第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日
生活準備一時金支給申請書兼請求書
　霧島市長　　　　　　　　　殿
生活準備一時金の支給を受けたいので、霧島市ウクライナ避難民に対する生活支援等に関する実施要綱第６条の規定により、下記のとおり申請し、及び請求します。
１　申請者（支援対象者の属する世帯の世帯主）
	フリガナ

	生年月日
（西暦）

	氏名

	住所

	国籍

	電話番号

	メール

	世帯主で今回の支給の対象となる方は☑をいれてください。
	□

２　同一世帯の支援対象者
	フリガナ

	生年月日
（西暦）

	氏名

	世帯主との関係

	国籍

	フリガナ

	生年月日
（西暦）

	氏名

	世帯主との関係

	国籍

	フリガナ

	生年月日
（西暦）

	氏名

	世帯主との関係

	国籍

３　支給を受けようとする生活準備一時金の額　　　　金　　　　　　　　　　円
４　身元保証人
□　なし

□　あり

	フリガナ

	生年月日
（西暦）

	氏名

	住所

	国籍

	電話番号

	メール

５　添付書類
⑴　支援対象者の住民票の写し

⑵　支援対象者の「ウクライナ避難民であることの証明書」又は査証の写し

⑶　支援対象者のパスポートの写し
⑷　支援対象者の在留カードの写し
⑸　身元保証人の住民票の写し（身元保証人がありの場合）
⑹　身元保証人の本人確認書類（身元保証人がありの場合）
６　支給方法
□　現金

□　口座振込
	金融機関名
	銀行・金庫・農協

	支店

	口座種類
	普通・当座・貯蓄
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　※　金融機関とは、日本国内の銀行、金庫、農協等を指します。
　※　金融機関の口座情報が確認できる通帳やキャッシュカードの写しを提出すること。
※　口座名義については必ず申請者と一致させること。